

ERPGRUPPEN HORSENS APS

VEJLEVEJ 27, ST.
8700 HORSENS

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 09.01.2017 - 30.06.2018

1. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 38 32 22 65

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 28. november 2018

Freddy Beck
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 09.01.2017 - 30.06.2018	11
Balance pr. 30.06.2018	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet ERPgruppen Horsens ApS
Vejlevej 27, st.
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 32 22 65
Stiftet: 9. januar 2017
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 09.01 - 30.06

Direktion Claus Zeeberg

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Spar Nord Bank A/S
Vejlevej 135
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling, salg og konsulentytelser mv. med software indenfor IT- og edb-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 22.389, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.359.297 og en egenkapital på kr. 231.801.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

09.01.2017 - 30.06.2018

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>
BRUTTORESULTAT	1.416.670
1 Personalemkostninger	-1.378.670
2 Afskrivninger	-3.287
DRIFTSRESULTAT	34.713
Finansielle indtægter	7
Finansielle omkostninger	-4.804
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	29.916
3 Skat af årets resultat	-7.527
ÅRETS RESULTAT	22.389
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	22.389
DISPONERET I ALT	22.389

BALANCE PR. 30.06.2018

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.350
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	116.350
Andre tilgodehavender	46.640
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	46.640
ANLÆGSAKTIVER I ALT	162.990
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.634.500
Igangværende arbejder fremmed regning	206.649
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.000
Andre tilgodehavender	336.656
TILGODEHAVENDER I ALT	2.181.805
LIKVIDE BEHOLDNINGER	14.502
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.196.307
AKTIVER I ALT	2.359.297

BALANCE PR. 30.06.2018

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>
Selskabskapital	117.647
Overkurs ved emission	91.765
Overført resultat	22.389
4 EGENKAPITAL I ALT	<u>231.801</u>
Hensættelser til udskudt skat	7.527
3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>7.527</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.617
Gæld til associerede virksomheder	1.393.029
Anden gæld	592.323
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>2.119.969</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>2.119.969</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.359.297</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017/2018</u>
1 Personalemkostninger	
Lønninger	1.102.433
Pensioner	130.560
Andre omkostninger til social sikring	17.507
Andre personaleomkostninger	128.170
I ALT	<u>1.378.670</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	4,0
2 Afskrivninger	
Driftsmateriel	3.287
I ALT	<u>3.287</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	0
Årets ændring i udskudt skat	7.527
ÅRETS SKAT I ALT	<u>7.527</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017/2018</u>
	<u>Indevær- ende år</u>
4 Egenkapital	
Selskabskapital	
Ændringer i løbet af regnskabsåret	117.647
Saldo ultimo	<u>117.647</u>
 Overkurs ved Emission	
Ændringer i løbet af regnskabsåret	91.765
Saldo ultimo	<u>91.765</u>
 Overført resultat	
Saldo primo	0
Ændringer i løbet af regnskabsåret	22.389
Saldo ultimo	<u>22.389</u>
 Egenkapital ultimo	<u><u>231.801</u></u>
<p>Selskabskapitalen består af 117.647 kapitalandele á kr. 1. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.</p>	
<p>Selskabskapital er indbetalt således:</p>	
Indbetalt ved stiftelse	80.000
Kapitalforhøjelse d. 01.05.2018.....	37.647
	<u>117.647</u>
5 Sikkerheder og pantsætninger	
Ingen	

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

2017/2018

6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 100.000 + forbrug. Lejemålet kan efter 1.6.2020 til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 01.01.

Selskabet har indgået leasingkontrakt på leasing af prsonbil. Leasingforpligtelsen er pr. 30.6.2018 på kr. 130.007, den månedlige ydelse udgør kr. 5.000.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.